2
7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2020                                                                                            № АГ-1457-п
Об утверждении Перечня объектов на выполнение работ по восстановлению сетей уличного освещения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории муниципального образования город Минусинск в 2020 году
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского  округа город Минусинск Красноярского края, постановлением Администрации города Минусинска  от 31.10.2013  № АГ-2035-п «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования город Минусинск», в целях реализации мероприятий подпрограммы 2 «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и содержание сетей уличного освещения муниципального образования город Минусинск», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов на выполнение работ по восстановлению сетей уличного освещения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории муниципального образования город Минусинск в 2020 году, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Носкова В.Б.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города                                     подпись                                   А.О. Первухин

Приложение

к постановлению Администрации

города Минусинска

от 26.08.2020  № АГ-1457-п
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов на выполнение работ по восстановлению сетей уличного освещения на автомобильных дорогах   общего пользования местного значения на территории муниципального образования город Минусинск в 2020 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Протяженность, м

	1
	2
	3

	1
	Комсомольская
	1 060,0

	2
	Штабная
	346,0

	3
	Суворова
	274,0

	4
	Кызыльская
	671,0

	5
	Юбилейная
	615,0

	6
	Архангельская
	706,0

	7
	Богучанская
	612,0

	8
	Б.И. Колесникова
	424,0

И.о. директора МКУ

«Управление городского хозяйства»              подпись              В.А. Патронников